29079999”;  

1.2. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 15.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā „81500000 - 
81501999”, „81600000 - 81601999” un „81910000 - 81911999”, tas ir, jāizmanto 
vismaz 1 800 (tūkstotis astoņi simti) dalītās samaksas pakalpojuma numuri 

numerācijas diapazonā „81500000 - 81501999”, „81600000 - 81601999” un 
„81910000 - 81911999”; 

2. ja līdz 2014.gada 15.oktobrim SIA „Web Voice”  nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās 
daļas 1.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz